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MUCHEA CATTLE REPORT 214 August 2021

Nutrien Livestock reports 1450 cattle sold at Muchea Monday 274 August 2021
which included 57 in the calf sale. Nutrien sold 1234 of this total. Local cattle
were very near non-existent with only cows having some presence, pastoral
cows and bulls were dominant in supply with heifers and heavy steers making
up the balance. Heavy slaughter bulls (Local) eased 10c/kg with all other
categories of bulls equal, with the exception of lightweight pastoral bulls which
lifted 30c/kg due to added competition. Heavy pastoral steers were equal and

heifers firmer. Heavy cows eased 15c/kg with medium and lightweight coming
off by 10c/kg.

Auctioneer
Brad Keevers

Representative Prices

WILLIAMBURY STATION - CARNARVON

5 Brahman x Steers 437kg 396¢c/kg $1731
4 Brahman x Steers 392kg 418c/kg $1639
12 Brahman x Heifers 319kg 376c/kg $1199
6 Brahman x Cows 511kg 304c/kg $1553
J & D & W HARVEY - MEEKATHARRA

9 Devon x Steers 439kg 400c/kg $1756
21 Devon x Heifers 322kg 400c/kg $1288
7 Devon x Cows 517kg 310c/kg $1603
RP & RM DAVIES - GASCOYNE

8 Shorthorn x Steers 466kg 396¢c/kg $1845
11 Shorthorn x Steers 338kg 440c/kg  $1487
ETHEL CREEK STATION - NEWMAN

5 Droughtmaster x Heifers 250kg 446¢/kg $1115
10 Droughtmaster x Heifers 200kg 468c/kg $936
COOLAWANYAH PASTORAL CO- T OM PRICE

15 Santa x Heifers 260kg 400c/kg $1040
14 Santa x Bulls 277kg 456¢c/kg $1263
18 Santa x Cows 547kg 316¢c/kg $1729
PIESSE & MAGUIRE - MEEKATHARRA

18 Droughtmaster x Bulls 262kg 464c/kg $1216
17 Droughtmaster x Bulls 220kg 496¢c/kg $1091
24 Droughtmaster x Bulls 213kg 492c/kg $1047

13 Droughtmaster x Bulls 268kg 446¢c/kg $1195
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BALFOUR DOWNS STATION - NEWMAN
3 Brahman x Bulls 349kg 380c/kg $1326
9 Brahman x Bulls 27Tkg 370c/kg $1025
5 Brahman x Bulls 216kg 400c/kg $864
2 Shorthorn x Cows 509kg 304c/kg $1547
12 Brahman x Cows 407kg 280c/kg $1140
COONABIDGEE GRAZING CO - GINGIN
8 Angus Cows 591kg 316¢c/kg $1868
ROSALIE GRAZING CO - CHITTERING
5 Angus Cows 613kg 322c/kg $1974
6 Red Angus Cows 618kg 318c/kg $1965

WINNING STATION - CARNARVON
19 Shorthorn x Cows 417kg 286¢/kg $1193
17 Shorthorn x Cows 358kg 272c/kg $974



MUCHEA CATTLE REPORT
Date: 2" August 2021

Total Yarded: 1450

Nutrien Yarding: 1234
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg NY
Local Steers 301 —400kg NY
Pastoral Steers 200 —300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg = 380-440
Local Heifers 200 — 300kg NY
Local Heifers 301 — 400kg NY
Pastoral Heifers 200 — 300kg = 340-470
Pastoral Heifers 301 —400kg 10 = 330-402
Heavy Steers 400kg+ = 380-430
Heavy Heifers 400kg+ 330-480
Heavy Cows 15 300-322
Medium Cows 10 280-300
Light Cows 10 244-276
Local Heavy Bulls 750kg+ 10 320-340
Local Medium Bulls 321 —450kg NY
Local Light Bulls 200 —320kg NY
Pastoral Heavy Bulls = 340-350
Pastoral Medium Bulls = 370-440
Pastoral Light Bulls 30 400-500
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